АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ LUOtJUSL. 2023 г. № 9бО$

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани от 26.10.2009 № 7750
«Об утверждении прейскуранта на возмещение убытков МУ «Техобеспечение», связанных

с осуществлением погрузочно-разгрузочных работ, транспортных расходов и хранением
бесхозяйных или находящихся в неустановленных для хранения местах
товарно-материальных ценностей и временных строений (сооружений)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Рязанской

городской Думы от 28.06.2012 № 229-1 «Об утверждении Положения об учете,

оценке, хранении брошенных вещей и находок на территории города Рязани, а также

обращения их в муниципальную собственность», руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань, решением Рязанской городской

Думы от 29.05.2023 № 133-III «О досрочном прекращении полномочий главы администрации

города Рязани Е.Б. Сорокиной», постановлением администрации города Рязани от 30.05.2023

№ 7435 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация

г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 26.10.2009 № 7750

«Об утверждении прейскуранта на возмещение убытков МУ «Техобеспечение», связанных

с осуществлением погрузочно-разгрузочных работ, транспортных расходов и хранением

бесхозяйных или находящихся в неустановленных для хранения местах товарно-материальных

ценностей и временных строений (сооружений)», изменения, заменив в заголовке

и пункте 1 слова «МУ «Техобеспечение» словами «МКУ «Техобеспечение».

2. Внести в прейскурант на возмещение убытков МУ «Техобеспечение», связанных

с осуществлением погрузочно-разгрузочных работ, транспортных расходов и хранением

бесхозяйных или находящихся в неустановленных для хранения местах товарно-материальных

ценностей и временных строений (сооружений), утвержденный постановлением администрации

города Рязани от 26.10.2009 № 7750 «Об утверждении прейскуранта на возмещение убытков

МУ «Техобеспечение», связанных с осуществлением погрузочно-разгрузочных работ,

транспортных расходов и хранением бесхозяйных или находящихся в неустановленных для

хранения местах товарно-материальных ценностей и временных строений (сооружений)»,

следующие изменения:

2.1. В заголовке слова «МУ «Техобеспечение» заменить словами

«МКУ «Техобеспечение».

2.2. Пункты 1 и 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани

(Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя

главы администрации Федина О.А.

И.о. главы администр В.Е. Артемов

Приложение
к постановлению администрации
города Рязани
от /¥ шО<их*и 2023 г. №

1 Погрузочно-разгрузочные работы с привлечением автокрана:
Автокран грузовой KC-35773/MA3 5337 1050,63
Автоподъемник АПТ - 179 П43 944,45
Автомобиль бортовой с краном манипулятором
КАМАЗ-65117

1211,54

2 Транспортные перевозки:
Грузовой самосвал КАМАЗ-55102 810,50
Автомобиль ГАЭ-330232 (Газель) 698,49
Автомобиль бортовой HYUNDAI 438922 921,57